
HATÁLYON KÍVÜL HELYEZTE A 28/2003 (VI. 1.) SZ. RENDELET 
27/1997. (IX. 30.) sz. rendelet 

 a közterület használat rendjével és engedélyezésével kapcsolatos eljárásról szóló, 
többször módosított 37/1995. (XI. 23.) sz. rendelet módosításáról 

Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzata a többször módosított 1990. évi LXV. törvényben, valamint az 
59/1995. (X. 20.) Főv. Kgy. rendeletének 2. §-ban kapott felhatalmazás alapján a közterület használat rendjével 
és engedélyezésével kapcsolatosan meghozott, többször módosított 37/1995. (XI. 23.) sz. önkormányzati 
rendeletének módosítására az alábbi rendeletet alkotja. 
1. § A többször módosított 37/1995. (XI. 23.) sz. önkormányzati rendelet 6. §-a kiegészül az alábbi (3)-as és 
(4)-es bekezdéssel: 
 (3) Aki olyan közterületet használ, amelyet a rendelet 1. sz. melléklete tiltott, azzal szemben - a 
ténylegesen használt időtartamra és területnagyságra - a táblázatban szereplő mindenkori legmagasabb díjtétel 
tízszeresét kell szankcióként megállapítani. 
 (4) Aki olyan közterületet használ, amelyet a rendelet 1. sz. melléklete szerint csak külön szerződésben 
megállapított díjtétellel lehet igénybe venni, azzal szemben - a ténylegesen használt időtartamra és 
területnagyságra - a táblázatban szereplő mindenkori legmagasabb díjtétel tízszeresét kell szankcióként 
megállapítani. 
2. § Jelen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
 
B u d a p e s t ,  1997. szeptember 25. 
 

Erdősné dr. Balogh Zsuzsanna sk. Dr. Mester László sk. 
j e g y z ő polgármester 

 
I N D O K O L Á S 

1. §-hoz A módosítás előtti rendelet csak részben tette lehetővé egyes esetekben a jogellenes közterület-
használókkal szemben a büntető szankciók alkalmazását. Tekintettel arra, hogy a közterület használat egységes 
szabályozásához jelentős közérdek fűződik, ezért szükséges a rendelet módosítása. 
2. §-hoz A hatályba léptető rendelkezést tartalmazza. 
 
B u d a p e s t ,  1997. szeptember 25. 
 

Erdősné dr. Balogh Zsuzsanna sk. Dr. Mester László sk. 
j e g y z ő polgármester 

 


